

De Blå Mænd A/S

Arnesvej 1
2700 Brønshøj
CVR-nr. 15 00 30 06

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017

Børge Nordgaard Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

De Blå Mænd A/S
Arnesvej 1
2700 Brønshøj

Telefon: 70252590
E-mail: info@3blaa.dk
Hjemmeside: deblaamaend.dk

CVR-nr.: 15 00 30 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. december 1990
Regnskabsår: 25. regnskabsår
Hjemsted: København

Bestyrelse

Børge Nordgaard Hansen
Søren Schmidt
Klaus Bonde Larsen

Direktion

Søren Schmidt

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af VVS-arbejde og anden håndværksarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 236.996, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.888.848.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.431.858	6.646.268
Personaleomkostninger	1	<u>-5.542.102</u>	<u>-5.518.456</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		889.756	1.127.812
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-582.812</u>	<u>-489.371</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		306.944	638.441
Resultat før finansielle poster		306.944	638.441
Finansielle indtægter	2	10.720	25.323
Finansielle omkostninger	3	<u>-7.381</u>	<u>-60.301</u>
Resultat før skat		310.283	603.463
Skat af årets resultat	4	<u>-73.287</u>	<u>-185.079</u>
Årets resultat		<u>236.996</u>	<u>418.384</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	750.000
Overført resultat		<u>-263.004</u>	<u>-331.616</u>
		<u>236.996</u>	<u>418.384</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		10.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.336.663	1.408.651
Indretning af lejede lokaler		0	165.065
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.336.663</u>	<u>1.573.716</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.001	3.001
Deposita		163.290	163.290
Finansielle anlægsaktiver		<u>166.291</u>	<u>166.291</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.512.954</u>	<u>1.760.007</u>
Færdigvarer og handelsvarer		146.000	146.000
Varebeholdninger		<u>146.000</u>	<u>146.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.482.240	5.795.932
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	838.750	515.392
Andre tilgodehavender		31.300	62.832
Udskudt skatteaktiv		58.920	35.429
Periodeafgrænsningsposter		118.414	527.353
Tilgodehavender		<u>4.529.624</u>	<u>6.936.938</u>
Likvide beholdninger		<u>294.373</u>	<u>202.863</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.969.997</u>	<u>7.285.801</u>
Aktiver i alt		<u>6.482.951</u>	<u>9.045.808</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		501.000	501.000
Overført resultat		1.887.848	2.150.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>750.000</u>
Egenkapital	8	<u>2.888.848</u>	<u>3.401.852</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.054.728	915.419
Gæld til tilknyttede virksomheder		-6.376	1.205.458
Selskabsskat		96.778	18.166
Anden gæld		<u>2.448.973</u>	<u>3.504.913</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.594.103</u>	<u>5.643.956</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.594.103</u>	<u>5.643.956</u>
Passiver i alt		<u>6.482.951</u>	<u>9.045.808</u>
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.555.523	12.978.945
Pensioner	1.702.742	1.702.564
Andre omkostninger til social sikring	381.628	384.031
Andre personaleomkostninger	21.196	8.439
	14.661.089	15.073.979
Overført til produktionslønninger	-9.118.987	-9.555.523
	<u>5.542.102</u>	<u>5.518.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>38</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	10.720	25.323
	<u>10.720</u>	<u>25.323</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	55.443
Andre finansielle omkostninger	7.381	4.858
	<u>7.381</u>	<u>60.301</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	96.778	18.166
Årets udskudte skat	-23.491	166.913
	<u>73.287</u>	<u>185.079</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	150.000
Kostpris 31. december 2016	<u>150.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	130.000
Årets afskrivninger	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>140.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>10.000</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af leje- de lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	5.754.090	500.216
Tilgang i årets løb	335.759	0
Afgang i årets løb	<u>-305.170</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>5.784.679</u>	<u>500.216</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	4.345.439	335.151
Årets afskrivninger	407.747	165.065
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-305.170</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>4.448.016</u>	<u>500.216</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>1.336.663</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	<u>838.750</u>	<u>515.392</u>
	<u>838.750</u>	<u>515.392</u>

8 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	501.000	2.150.852	750.000	3.401.852
Betalt ordinært udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-263.004</u>	<u>500.000</u>	<u>236.996</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>501.000</u>	<u>1.887.848</u>	<u>500.000</u>	<u>2.888.848</u>

Selskabskapitalen består af 501 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

SØS Holding ApS, Arnesvej 1, 2700 Brønshøj
